مدیرکل راه و شهرسازی مازندران خبر داد:
خرید تخصصی گندم در ۳۰ مرکز خرید در مازندران

مدیرکل امور سیاسی اداره کل ساری خبر داد:
نمای علامت کمک تاپویری پناهنده آبان و نگا تقصیر و بی توجهی سالی شد

حرف مازندران

روزنامه

سال سیزدهم پنجشنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۱ شمسی ۹ ذی القعدة ۱۴۴۳ قمری ۹ ژوئن ۲۰۲۲ میلادی شماره ۳۲۹۵ صفحه ۸ قیمت ۴۰۰۰ تومان

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از دست‌اندرکاران مراسم حج: افشای توطئه و طراحی صهیونیست‌ها از کارهای ضروری در حج است

ایران

عراقی‌ها از این اسیر ایرانی حساب می‌برند